Prioribus, veî aliis Superioribus eorumdem Monaf
teriorum quovis nomine nuncupatis eorum ac Menfarum Con-
ventualium refpedivè nomine contingentibus cafibus vacationum
didorum locorum Monachalium & Capelîarum & OfEciorum ve»
ram , realem & adualem polTeffionem eorumdem locorum & Ca
pelîarum ac Officiorum, illorumque bonorum & reddituum om
nium propriâ autoritate lîberè apprehendere, & apprehenfam
perpetuo retinere, redditûfque hujuimodi, fupportatis & adim-
pîetis oneribtis, fî quœ illis ftnt annexa, in Menfarum Conven-
tualium feu Clauftralium , vel déficiente Conventuaîitate, in Mo
nafteriorum utilitàtem & ufum , juxta Canonicas fandiones,
converrere. Praefentes autem Lifteras, etiam ex eo quod quiCim-
que interefle habentes feu habere prset-endentes ad id vocatif Gi
tan &: auditx non fuerint aut cau-fe propter quas ipfe prsefentes
emanarint fufikienter addudae, expreflœ. & juftificata: non fue
rint , de fubreptionis & obreptionis aut nuîlitatis vitio ? feu in-'
ïentionis nofttje , vel quovis alîo defedu , nocari vel- impugnari§;
aut aliàs infringi, vel quomodolibèt retradari , fufpendi, ref-
tringi ? limitari , vel eis in aîiquo derogari nuîlatenùs uiiquàrtï
pofle , eafque cmnino fub quibuivis contrariis conliitutionibus ,
revocacionibus, fufpenfîonibus , limitationibus , derogationibus,
modificationibus , decretis vel decîarationibus , etiam motu s
fcientiâ& poteftatis plenitudine aut aliàs quomodôcumque & qui
buivis de caufis- etiam pro tempore faûis.mieimè' ce.mprehendt,
fed ab illis iemper exceptas effe, & fore? fuos que plenarios-Sc
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*772 integros effedus lorciri & obtinere , ac ab omnibus ad quos fpec-
tat & fpedabit, quomodolibèt in futurum perpetuo & inviola-
biliter obfervari, ficque in prsemiffis ab omnibus cenferi, atque
ita per quofcumque judices ordinarios vel delegatos, quâvis au-
toritate, vel poteftate fungentes, etiam eau l'arum Palatii Apof-
tolici Auditores ? ac Sandse Romanae Ecclefiae Cardinales , etiam
de latere Legatos, Vice-Legatos, didseque fedis Nuntios, fu-
blatâ eis & eorum cuilibet quâvis aliter j'udicandi, & interpre-
tandi facultate & autoritate, judicari & defîniri debere ; irritum-
que & inane II l'ecùs fuper bis à quo quâvis autoritate feienter ,
vel ignoranrer contigerit attentari, non obftantibus , quatenùs
©pus fie, noftris & Cancellariaî Apoftolîcae regulis de jure quœ-
fito non tollendo, & de fupprefliontibus ac unionibus commit-
tendis ad partes vocatis quorum intereft, aut Symmachi Se Paul!
fecundi, de rébus Ecçleflee non alienandis, nec non Innocentii
quarti, Sixti etiam quarti , Innocentii odavi, circa exemptos
editis, ac Pii quarti, de gratiis interefle camerse Apoftolicae,
quomodolibèt concernentibus in eâdem caméra regiftrandis &
infinuandis , aliifque Apoltolicis quorumeumque Romanorum
Pontificum pnedeceiforum noftrorum ac etiam in Synodalibus,
Provincialibus, & univerfalibus Conciliis , in favorem dicti Or-
dinis Sandi Benedidi s illiufque Officiorum, ac fuper juribus ejus
Monachis competentibus, editis, generalibus vel fpecialibus conf-
titutionibus & ordinationibus , neenon ejufdem Ordinis Sandi
Benedidi, etiam juramento, confirmatione Apoftolicâ, vel quâ
vis firmitate aliâ roboratis, ftatutis & confuetudinibus , relor-
mationibus, ufibus, ftilis & naturis, privilcgiis quoque , indultis
Se lîfceris Apoftolicis dido Ordini, ejufque Congregationibus,
etiam in limine fundationis & approbationis per quofcumque
Romanes Pontifices prœdeceffores noftros, didamque Sedem ,
-vel alios quofcumque, & quâcumque dignitate, vel autoritaté
fungentes, fub quibufeumque tenoribus & formis, ac cum qui-
bufvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliifque eflkacioribus
& infolitis claufulis, neenon irritantibus, & aliis decretis in gé
néré , vel in fpccic, & motu proprio & ex certâ fcienciâ ; dequô
Apoftolicâ; poteftatis plenitudine forfan iteratis vicibus conceffis,
conflrmatis & innovatis, quibus omnibus & lîngulis , etiam de
Jllis eorumque totis tenoribus fpecialis, fpecifica, expreffa & in-
vidua . non autem per claufulas générales idem importantes,
mentio feu qutevis alia expreffio habenda, aut aliâ aliqua exqui-
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Êta forma ad hoc fervanda effet 9 tenores hujufmodi , ac fi de1/?2
v-erb.o ad verbum, nihil pinitùs omiflo , & forma in illis tradirâ
obfervatâ inferti forent, prsefentibus pro fufficienter expreffis &
infertis habentes, illis aliàs in fuo robore permanfuris , ad ef-
fedum validitatis & executionis, ac perpetuae firmitatis earum-
dem praefentium ac prsemifforum omnium & fingulorum , hac
vice duntaxàt, harum ferie derogamus contrariis quibufcumque.
Ad hoc autem ut eœdem p ne fentes noftrre ampliùs innotefcant,
êc de eis in fingulis locis in quibus opus erit fides commodè fieri
poffit, volumus quod iplarum tranfumptis, etiam impreflis , ca-
radere alicujus Notarii publici fubfcriptis & figillo perfonae in
Ecclefiafticâ dignitate conftitutse munitis, eadem prorfùs fides,
in judicio & extra illud , abhibeatur quae eifdem praefentibua
adhiberetur, fi originaiiter exhibitse forent, vel oftenfae. Nulli ergo
omnino hominum liceat paginam hancnoftrarum fupprefllonis ex-
tindionis, unionis, annexionis , incorporationis, applicationis,
appropriations, declarationis, decreti, derogationis & volun-
tatis infringere, vel ej aufu temerario contrà ire, Si quis au
tem hoc attentare prœlumpferit, indignationem Omnipotentis
Dei, ac Beatorum Pétri & Pauli, Âpofrolorum ejus , le noverit
incurfurum. DatumRoma; apud Sandam MariamMajorem,anno
Incarnationis Dominiez millefimo ieptingentefimo ieptuagefimo
fecundo s tertio Idus Julii, Pontificatus noftri anno quarto.